[image: http://www.heraldicum.ru/russia/subjects/towns/images/mshin1.gif]
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
пятого созыва
                                                                   РЕШЕНИЕ

От 28.04.2025 года                                 №  24

Об утверждении перечня недвижимого
муниципального имущества, принимаемого
в собственность муниципального образования
Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»     (с изменениями), Федерального закона от 31.12.2005 № 199-ФЗ «О внесении изменений         в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», на основании решения Совета депутатов Лужского муниципального района от 25.03.2025 № 54 «Об утверждении перечня недвижимого муниципального имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в собственность муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов Мшинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, принимаемого               в собственность муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Администрации Мшинского сельского поселения осуществить                                в установленном законодательством РФ порядке прием в собственность муниципального образования  Мшинское  сельское поселение   Лужского муниципального района Ленинградской области муниципального недвижимого имущества, указанного                            в  приложении к настоящему решению.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию                                на официальном сайте муниципального образования Мшинское сельское поселение                 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Мшинского сельского поселения.

Глава Мшинского сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов                                                                            В.В. Алексеев

Приложение
 к решению совета депутатов муниципального образования
Мшинское сельское поселение Лужского  муниципального района Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]от 28.04.2025 № 24

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого муниципального имущества, принимаемого в собственность муниципального образования Мшинское сельское поселение
Лужского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения)/ органа, осуществляющего учет казны муниципального образования
	Адрес муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения)/органа, осуществляющего учет казны муниципального образования
	Наименование объектов недвижимости
	Адрес объектов недвижимости/ Памятник культуры (да/нет)
	Основание нахождения объекта муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения)/органа, осуществляющего учет казны муниципального образования, свидетельство о регистрации права собственности (серия, дата, номер регистрации)
	Общая площадь, кв.м
	Балансовая стоимость по состоянию на 01.01.2024 года (руб.)

	1
	Администрация Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области
	Ленинградская область, Лужский район, п.Мшинская, ул. Ленинградское шоссе, д.49
	Квартира в многоквартирном жилом доме
	Ленинградская область, Лужский район, Мшинское сельское поселение, д. Большая Дивенка д. 22 кв.7
КН 47:29:0304001:264
	Муниципальная собственность
	43,5
	-

image1.png